
halt
8

12

16

22

34

Vorwort / 
Grußwort

Erinnerungen
Die Geburt
Auf der Suche nach Jason
Im dunklen Blau des Meeres
Das Wiedersehen

http://d-nb.info/967549728


46 Hautnah 116 Bis der letzte Wal erlegt ist
54 Wie alles begann 126 Mythos Pottwal
66 Zahn um Zahn 132 Pottwale in Persil
78 In der Ruhe liegt die Kraft 140 Der vergrabene Wal
88 Geschmacksache 148 Paradies mit kleinen Fehlern
96 Nomaden der Meere
108 Mondsüchtig, Liebe und Sex 154 Anhang


